
MUŽ Z OBÁLKY
Proč právě pařížský drsňák Vincent Cassel 
je veřejným nepřítelem číslo jedna a jak se 
žije s jednou z nejkrásnějších žen světa, 
to  se dozvíte z našeho velkého rozhovoru 
se zřejmě nejoblíbenějším francouzským 
hercem současnosti.

FENOMÉN STAR WARS
Občas se stává, že nějaký film překročí 
hranice zábavy a stane se nedílnou součástí 
světového kulturního odkazu. To je rovněž 
případ dobrodružné ságy z dalekého 
vesmíru zvané Hvězdné války neboli Star 
Wars.

HISTORKY Z BRIGÁDY
Čím se živí vysokoškoláci během svých 
studií? Zaznamenali jsme velmi živé 
svědectví pilného studenta, při němž občas 
vstávají vlasy hrůzou na hlavě a které se 
v lecčems podobá příběhům ze slavné 
gangsterky Pulp Fiction.

MODRÉ OČI HOLLYWOODU
Když přednedávnem opustil tento svět, 
uzavřela se jedna důležitá kapitola ve 
filmové historii. Jaký život vedl muž mnoha 
tváří a životních postojů, ale přitom vždy 
dobře čitelná hollywoodská ikona jménem 
Paul Newman?

NEJDRAŽŠÍ OBRAZY SVĚTA
Jaké jsou v současnosti nejvíce ceněné 
malby na světě, kdo je vytvořil, co jimi 
tvůrci vlastně zamýšleli a co v nich naopak 
spatřují blázni, kteří za ně ochotně vydávají 
astronomické sumy, na to naleznete 
odpověď právě zde.

POČÁTKY FOTBALU U NÁS
Kdy se do českých zemí poprvé vplížil 
football, proč tolik zaujal majitele modré 
krve, a co všechno během svých skromných 
středoevropských začátků dokázal 
způsobit?

ŽENY ROKU 2008
S blížícím se koncem roku jsme si 
ve ForMenu dovolili vyhledat pětici 
nejpozoruhodnějších žen světového 
showbyznysu za letošní rok. Začněte 
porovnávat se svými tipy...



hotline

8  NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in“ a proč je dobré o tom vědět

16 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

78 PATRIK & EVA
Moderátoři a přátelé v postelové story

8 8  FASHION PODLE
Co nosí Robert Downey junior

90  KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle

pohyb 

94  AGENT 4 0 0 7
Novým SUV od Peugeotu na vlastní kůži

design 

100 PODLE BAREV
Sto plus jeden detail do bytu i na sebe

finance 

112 JEREMY CLARKSON
Jeden z mála Angličanů, který umí říkat to, 
co si myslí

cesty

128 SMRTÍCÍ SILNICE
Stačí jeden krok vedle a už vás nikdo nikdy 
nenajde

134 DESIGNOVÉ HOTELY
Horská střediska za hranicemi i u nás

gurmán

146 TANEC RYBÍCH POLÍČKŮ
Jak na tradiční i netradiční rybu?

technika 

152 BUDIŽ ZVUK
Ozvučení obydlí je někdy alchymie

nakonec 

162 GROTESKA
Vyznání к pousmání


